
Dz.U./S S60
24/03/2023
176962-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:176962-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi sejsmiczne
2023/S 060-176962

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy
Krajowy numer identyfikacyjny: 5250008040
Adres pocztowy: ul. Rakowiecka 4
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-975
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: ych
E-mail: piotr.zych@pgi.gov.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pgi.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://www.pgi.gov.pl/zamowienia/przetargi/profil-nabywcy.html

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Instytut badawczy

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Geologia

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie wysokorozdzielczych badań sejsmicznych 2D na obszarze Morza Bałtyckiego (...)
Numer referencyjny: EZP.26.6.2023

II.1.2) Główny kod CPV
71352100 Usługi sejsmiczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:piotr.zych@pgi.gov.pl
www.pgi.gov.pl
https://www.pgi.gov.pl/zamowienia/przetargi/profil-nabywcy.html
https://platformazakupowa.pl/pn/pgi


Dz.U./S S60
24/03/2023
176962-2023-PL

2 / 5

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na wykonaniu wysokorozdzielczych badań sejsmicznych 
2D na obszarze Morza Bałtyckiego na potrzeby realizacji zadania państwowej służby geologicznej pn. 
„Inwentaryzacja geologiczna dna polskich obszarów morskich – zadanie ciągłe, etap II”.
2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do nadzoru nad wykonywanymi pracami geologicznymi. Nadzór 
geologiczny sprawują uprawnieni przedstawiciele Zamawiającego w porozumieniu z uprawnionymi 
przedstawicielami Wykonawcy.
3. Szczegółowy zakres oraz sposób realizacji przedmiotu zamówienia został określony w:
3.1. załączniku nr 1 do SWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”;
3.2. załączniku nr 1 do OPZ – „Lokalizacja projektowanych profili sejsmicznych 2D na mapie sytuacyjno-
batymetrycznej”;
3.3. załączniku nr 2 do OPZ – „Współrzędne oraz długości projektowanych profili sejsmicznych 2D”;
3.4. załączniku nr 2 do SWZ – „Projektowane postanowienia umowy”.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszary morskie Rzeczypospolitej Polskiej

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na wykonaniu wysokorozdzielczych badań sejsmicznych 
2D na obszarze Morza Bałtyckiego na potrzeby realizacji zadania państwowej służby geologicznej pn. 
„Inwentaryzacja geologiczna dna polskich obszarów morskich – zadanie ciągłe, etap II”
Przedmiot zamówienia będzie realizowany w następujących etapach:
1. Etap I – akwizycja profili wysokorozdzielczej sejsmiki morskiej 2D, obejmująca 25 profili o łącznej długości 
1528 km;
2. Etap II – przetwarzanie pozyskanych danych sejsmicznych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 6
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S60
24/03/2023
176962-2023-PL

3 / 5

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie;

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie;

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
w zakresie zawodowym – Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje lub przy realizacji 
zamówienia będzie dysponował personelem posiadającym wiedzę i doświadczenie niezbędne do realizacji 
zamówienia, w tym co najmniej:
W zakresie akwizycji profili sejsmicznych 2D – Etap I:
1. kierownikiem zespołu akwizycji profili sejsmicznych - jedna (1) osoba, posiadająca wykształcenie wyższe w 
zakresie geologii bądź geofizyki oraz co najmniej 10 lat doświadczenia zawodowego w prowadzeniu morskich 
badań sejsmicznych, w tym 5 lat przy wykorzystaniu metod wysokorozdzielczej sejsmiki morskiej 2D,
2. dwoma (2) specjalistami ds. badań geofizycznych posiadającymi co najmniej 5 letnie doświadczenie w 
zakresie akwizycji sejsmiki morskiej, w tym 2 lata przy wykorzystaniu metod wysokorozdzielczej sejmiki morskiej 
2D,
3. dwoma (2) nawigatorami, posiadającymi co najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe w zakresie 
prowadzenia pomiarów prac nawigacyjnych,
4. dwoma (2) specjalistami pomiarów batymetrycznych, posiadającymi co najmniej 3 letnie doświadczenie 
zawodowe w zakresie prowadzenia pomiarów batymetrycznych dna morskiego,
5. dwoma (2) specjalistami geofizykami – osoby posiadające wykształcenie wyższe w zakresie geofizyki i/lub 
nauk o ziemi oraz doświadczenie minimum 5 letnie w zakresie przetwarzania QC danych sejsmicznych.
Dla osób określonych w punktach 8.2.5.1 – 8.2.5.5 dopuszcza się pełnienie w zespole maksymalnie dwóch 
funkcji.
W zakresie przetwarzania danych sejsmicznych 2D – Etap II:
6. specjalistą prowadzącym nadzór nad przetwarzaniem – jedna (1) osoba, posiadająca wykształcenie wyższe 
w zakresie geofizyki i/lub nauk o ziemi oraz doświadczenie co najmniej 10 lat w zakresie przetwarzania danych 
sejsmicznych, w tym również wysokorozdzielczych danych sejsmicznych,
7. dwoma (2) specjalistami geofizykami – osoby posiadające wykształcenie wyższe w zakresie geofizyki i/lub 
nauk o ziemi oraz doświadczenie co najmniej 5 lat w zakresie przetwarzania danych sejsmicznych.
Personel Wykonawcy musi posługiwać się językiem polskim i/lub angielskim.
w zakresie technicznym – Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował 
narzędziami niezbędnymi do wykonania zamówienia w tym co najmniej:
1. jedną (1) badawczą jednostką pływającą, zapewniającą techniczne przygotowanie do bezpiecznego 
wykonywania usługi w zakresie akwizycji profili wysokorozdzielczej sejsmiki morskiej 2D w technologii opisanej 
w załączniku nr 1 do SWZ, spełniającą przepisy Międzynarodowej Konwencji o Bezpieczeństwie Życia na 
Morzu – SOLAS 1974, Międzynarodowej konwencji o zapobieganiu zanieczyszczeniu morza przez statki 

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S60
24/03/2023
176962-2023-PL

4 / 5

(MARPOL) oraz Międzynarodowego Kodeksu Zarządzania Bezpieczną Eksploatacją Statków i Zapobiegania 
Zanieczyszczeniu (ISM Code);
2. minimum 1 działkiem powietrznym (air-gun), stanowiącym źródło wzbudzania fali sejsmicznej wraz z 
odbiornikami umieszczonymi w kablu, np. typu solid streamer i systemem rejestracji;
3. sprzętem i oprogramowaniem do pozycjonowania źródła wzbudzania i odbiorników,
4. sprzętem i oprogramowaniem do pomiarów batymetrycznych,
5. sprzętem i oprogramowaniem do kontroli jakości danych sejsmicznych,
6. programem do polowego przetwarzania danych sejsmicznych QC,
7. programem do przetwarzania danych sejsmicznych (Etap II).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Określone w SWZ

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 199-564314

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/04/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 19/07/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/04/2023
Czas lokalny: 10:05
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/pgi

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:564314-2022:TEXT:PL:HTML
https://platformazakupowa.pl/pn/pgi


Dz.U./S S60
24/03/2023
176962-2023-PL

5 / 5

Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wykonawca, którego oferta została wybrana zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy (dalej "zabezpieczenie") w wysokości 5 % ceny całkowitej brutto wskazanej w ofercie
w zaokrągleniu do pełnych złotych w górę, albo maksymalnej wartości zobowiązania Zamawiającego 
wynikającego z umowy, jeżeli w ofercie podano cenę jednostkową lub ceny jednostkowe.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom i innym osobom, którzy mają lub mieli interes w uzyskaniu zamówienia oraz ponieśli lub mogą 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony 
prawnej określone w dziale IX ww. ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/03/2023

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

